
                                                

 

                                                     UCHWAŁA Nr XXIV/171/13 

                                                           RADY GMINY OSIE 

 

                                                        z dnia 5 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami                                                                      -   18.731.666,73 zł 

    

  1)   dochody bieżące                                                                                                         -   18.113.166,73 zł 

 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    149.253,52 zł 

 

     2)   dochody majątkowe                                                                                                    -    618.500,00 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -     291.000,00 zł 

              

 

 § 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą                                                   -     20.020.810,93 zł       
 

         1)   wydatki bieżące                                                                                                -     16.770.097,73 zł                                                                                                 

 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.248,71 zł 

   

          2)   wydatki majątkowe                                                                                            -   3.250.713,20 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 202.400,00 zł, 

 

               Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                 - 995.224,20 zł 

      w tym: wydatki bieżące                                                                                  -     6.080,00 zł 

                        w tym: wydatki majątkowe                                                                             -  989.144,20 zł 

               Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                 -     6.080,00 zł 

      w tym: wydatki bieżące                                                                                  -     6.080,00 zł 

 

 2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                                -   19.031.666,73zł       

       

   1)   wydatki bieżące                                                                                                       -   16.770.097,73 zł                                                                                                 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.248,71 zł, 

   

          2)   wydatki majątkowe                                                                                            -    2.261.569,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 202.400,00 zł 

                Zmiany określa załącznik Nr 2         

3. Wysokość deficytu budżetu na 2013 r. wynosi 300.000,00 zł.  

 

 

 

 

 



§ 3.  Dokonuje się zmian w Zał. Nr 4 do budżetu Gminy Osie na 2013 r. ZESTAWIENIE        

           PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2013 ROKU określając ich wysokość 

                 Przychodu      - 981.600,00 zł 

                 Rozchody       - 681.600,00 zł 

 

§ 4.  Dokonuje się zmiany zapisów załącznika Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2013 r. – Plan wydatków 

majątkowych w Gminie Osie w 2013 r. określając ich wysokość na kwotę 2.261569,00 zł. 

 

§ 5. Dokonuje się zmiany zapisu treści zał. Nr 8 do budżetu Gminy Osie na 2013 r. Plan dotacji udzielanych           

z budżetu Gminy :   

1) dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1.597.995,00 zł, w tym na zadania 

inwestycyjne 859.000,00 zł, 

2) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 208.900,00 zł, w tym na zadania 

inwestycyjne 82.400,00 zł. 

 

§ 6.  Dokonuje się zmiany zapisów załącznika Nr 9 do budżetu Gminy Osie na 2013 r. – Plan dochodów i 

wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok określając ich wysokość:  

                 Przychody      - 1 659 130,00 zł 

                 Wydatki         - 1 659 130,00 zł 

 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

WYDATKI 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie, Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

W celu zabezpieczenia środków finansowych na zadania realizowane przez Zespół Szkół w Osiu dokonuje się 

przeniesienia między rozdziałami kwoty 6.080,00 zł. Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia w rozdz. 

80101 o kwotę 6.080,00 zł. środki te przenosi się do rozdz. 85401 na zwiększenie planu wydatków w 

paragrafach płacowych. 

 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

 

W związku z nierealizowaniem w 2013 r. przez Gminę Świecie zadania inwestycyjnego pn. BUDOWA 

MIĘDZYGMINNEGO KOMPLEKSU UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH DLA 

POWIATÓW ŚWIECKIEGO I CHEŁMIŃSKIEGO W SULNÓWKU z wykazu zadań inwestycyjnych skreśla się 

planowane dofinansowanie inwestycji w kwocie 989.144,20 zł. 

 

 

 


